ead. l. 13. Ἐριν) V. Apollod. III, p. 97 BC. Lucian. ipſium Ἐριν. cap. 20. SOLAN.

Pag. 148. l. 1, Καὶ Ἀλιρρόθιον) *Et Halirrhothium*, de quo ad Pausan. Haec omisit interpres. BOURD. Vid. Suid. v. ἀρεῖος πάγος. Adde Apollod. III, pag. 98 A. Neptuni filius a Marte occifus, quae prima lis in Areopago iudicata eſt: quamquam corruptus eſt Apollodori textus. SOLAN.

ead. l. 4. Κελεοῦ ζενιαρ) Eleufinus Triptolemi pater, apud quem diversata eſt Ceres. V. Apollod. I, pag. 6, & III, 99 C. Filiarum Celei meminit Clem. Alex. p. 18 C, Eleufine lepularum. Virg. Georg. I, 165, & Ovid. Fast. IV. SOLAN.

ead. l. 5. Ἡριγόνης) V. Ael. de An. VII, 28. SOLAN.

ead. l. 10. Ἀκάμας) Thesei is filius, cuius fabula mihi ignota eſt. V. Paus. 343, 9. SOLAN. Ita prope iungit Acamantem & Phyllida, ut videatur in eadem ſententia eſſe, qua Tzetzes ad Lycophr. 496, ut Acamanti tribuat perfidiam in Phyliide commiſſam, quam reliqui, in quibus eſt Ovidius Hero. 2, narrant de fratre ipſius Demophoonte. Aliam Acamantis hiſtoriam habet Parthenius Erot. c. 16, & Tzerz. ad Lycophr. l. c. quam vicifim ad Demophoontem refert Plut. in Theseo pag. 29; amatum nempe a Laodice, filium inde natum Munitum clam educatum ab Aethra matre Thesei &c. Utraque res aptiffimum saltationis argumentum. GESN. An Ἀκάμας quaeſivit Solanus? ut mox § 42. & 67. Quia in Latinis auctoribus *Acamas* & *Athamas* quoque confunduntur. Vid. I. Arntz. ad Aur. Viſt. Or. c. 1, 8. Sed recte hic quoque *Acamas* legi vid. Parthen. Erot. c. 16, ὡς ἄρα παραγενομένων ἐπὶ Ελένης ἀπατητοις Διομήδους καὶ Ἀκάμαρτος. Et ſic quinque eodem cap. At infra, recte Ἀκάμας, ut ibi videbimus: nam duo diversi ſunt. REITZ.

ead. l. 12. Ἡρακλειδῶν κάθοδος) V. Petav. Rat. temp. I, 12. De priore autem intelligentus hic Noſter, cum ad Atheniensium res gēſtas referat. SOLAN.

Lucian. Vol. V.

G g

ead. l. 16. Καὶ Σκύλλα, καὶ πορφυροῦς πλόκαμος, καὶ Μίνως τόπος) Interpres: *Scylla, purpureus crinis, & Minois transitus.* Legendum censeo, καὶ Μίνως πόλες, & *Minois desiderium, seu amor.* Sribit enim Ovidius in Met. & Virgilius in Ceiri, Scyllam Minois amore captam patriam ei prodidisse. GRAEV.

Pag. 149. l. 4. Καὶ Σπαρτῶν ἀνάδοσις) *Et satorum exortus.* Nimirum ex fatis serpentum dentibus homines profilierant armati. GRAEV. Vinc. Obsopoeus *Spartanorum retrubatio*, perridicule. Benedictus, *satorum ortus*, paulo melius. Scripsit quidem Bourdelotius, cetera nomina fabulis notissima. Sed tamen cum ita sit πειργός, ut supra notaverit καὶ Αλιέρρηθος omititi ab interprete, cur non hic quoque aliquid adiecit? Nam sive omittant, sive ita interpretentur, tantundem est. Ne simus ergo posthac frustratione, & vertatur *Spartorum exortus*. GRON. SPARTOS etiam Latine dixit Lactant. III, 4. Fabulam hanc narrans Apollod. alia voce utitur, ἐδήλωσε — ἐκ γῆς ἀνδρες μέλλειν ἀναδίεσθαι ἐπ' αὐτὸν καθωπλισμένους &c. pag. 26 A. & III, p. 70 B. ἀντεῖλαν ἐκ γῆς ἀνδρες ἔνοπλοι, οὓς ἐκάλεσαν Σπαρτούς. De Cadmo draconum dentes ferente. SOLAN. Vix operae fuisset annotare, σπαρτῶν habere plerasque edd. quia quo antiquiores, eo saepius nomina propria literis uncialibus inchoare negligunt, quod notum; at quia σπάρτα sic scriptum tamen fraudi fuit interpreti prisco, vertenti *satorum ortus*, pro *Spartanorum*, hoc certe discutiendum ac mutandum duxi, non quod adeo multum differret; nam *satorum illorum ortus* eandem rem significaret, quippe *Spartanorum* nomen inde natum est; sed quia reliqua nomina propria praecedunt ac sequuntur, etiam hoc fuit conservandum; quod etiam patet ex testimonio Apollod. ab Solano adducti. De voce ἀνάδοσις autem vid. infra § 50. REITZ. Dubium non est, & alias a nobis quoque ostensum, Latinis etiam *Spartos* dici fratres Cadmeos. Sed *Satos* tamen non magis damnaverim, quam *Cubitos πτίχεις*, & *Digitos Δακτύλους*. Vid. ad Rhet. praec. c. 6. GESN.